ＢＳ栃木第50号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年８月18日

団委員長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟
　　　　　　　　　　理事長　　白　澤　嘉　宏（公印省略）

【日本連盟発】環境教育プログラム「Earth　Tribe」プログラム説明会の開催案内

　別紙のとおり『環境教育プログラム「Earth　Tribe」プログラム説明会の開催について』が日本連盟から案内が届きました。
期日は2021年9月４日（土）9：00～11：00、オンラインでの開催で、対象は指導者です。
申し込みは、オンラインフォームにて９月１日（水）正午までです。（定員100人）
つきましては、団内への周知をよろしくお願い申し上げます。

　　添付資料
· 日連発第21-421-1号　環境教育プログラム「Earth　Tribe」プログラム説明会の開催について
· 環境教育プログラム「Earth　Tribe」プログラム説明会　開催要項

	栃木県連盟事務局
☎028-621-9800　FAX　028-678-3307
メール：secretariat@tochigi.scout.jp
bstochig@m14.alpha-net.ne.jp